9 октября 2018 г., 21:02

Заявление на возврат денежных средств по Договору № OSSP8300004107-
20180823
От: Андрей Калинин <ask.mchs@mail.ru>

Кому: online@groupx.ru

Добрый вечер !
Прошу принять  Заявление по возврату  денежных средств на мою карту, по невыполненному  со стороны компании " МНОГО МЕБЕЛИ " Договору  №
OSSP8300004107-20180823.
Заявление, копии документов  и паспорта прилагаю во вложении.

С уважением,

Калинин Андрей Станиславович
8 981 883 86 01
ask.mchs@mail.ru

Заявление на возврат денег МНОГО МЕБЕЛИ..docx
photo (1).jpg
photo(1).jpg
IMG_20181009_205722.jpg
IMG_20181009_205912.jpg

https://e.mail.ru/compose/?mailto=mailto%3aask.mchs@mail.ru